



Motion & Trivsel HB ApS

Brogårdsvej 15, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 30 71 91

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Klaus Bang Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Motion & Trivsel HB ApS Brogårdsvej 15 7500 Holstebro
	Telefon: 26 16 97 00
	E-mail: motion7500@gmail.com
	CVR-nr.: 32 30 71 91
	Stiftet: 21. januar 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Christian Bo Poulsen Lasse Rask Amby Morten Vanggaard Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	FysioDanmark Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været drift af fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 423 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	423.134	271
1 Personaleomkostninger	-44.924	-32
Driftsresultat	378.210	239
Andre finansielle indtægter	1.426	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	379.636	238
Skat af årets resultat	-83.600	-52
Årets resultat	296.036	186
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	210.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	186
Disponeret fra overført resultat	-213.964	0
Disponeret i alt	296.036	186

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	36.585	37
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.585	37
Anlægsaktiver i alt	36.585	37
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.826	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29
Andre tilgodehavender	3.000	3
Tilgodehavender i alt	24.826	39
Likvide beholdninger	494.482	373
Omsætningsaktiver i alt	519.308	412
Aktiver i alt	555.893	449

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	5.426	220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	355.426	270
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.600	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.280	0
Selskabsskat	83.600	52
Anden gæld	70.987	104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.467	179
Gældsforpligtelser i alt	200.467	179
Passiver i alt	555.893	449

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	44.504	32
Andre omkostninger til social sikring	420	0
	44.924	32
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FysioDanmark Holstebro ApS, CVR-nr. 32 33 83 13, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 84 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
